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Invitation Simono Skin Race
Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 130 Dames, 50m Libre 9 ans et plus
2024-10-06 - 15:15 SHAD CAFE Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

9 - 10 ans

1. TREPANIER, Thaliany 10 Club Natation Bois Francs 40.99 175
2. LEMIEUX, Raphaelle 10 Club Natation Bois Francs 42.80 153

11 - 12 ans

1. RENAUD, Juliette 12 Équipe de natation de Cowansvi 32.55 349
2. MARTEL, Maelie 12 Requins de Drummondville 33.18 330
3. LORD, Roslyn 12 Club Natation Bois Francs 35.12 278
4. LEBEAU, Alexia 11 Club Natation Bois Francs 35.21 276
5. MARTEL, Annaève 12 Requins de Drummondville 35.37 272
6. PAQUIN, Elizabeth 11 Équipe de natation de Cowansvi 37.11 235
7. DOYON, Marie Laurence 12 Club Natation Bois Francs 38.86 205
8. LABONTÉ, Floralie 12 Requins de Drummondville 40.02 188
9. MARTEL GAUDET, cendrine 12 Club Natation Bois Francs 44.68 135

10. GAGNON, anais 11 Club Natation Bois Francs 44.80 134
11. NART, Miley 11 Club Natation Bois Francs 46.08 123
12. MOREAU, Mikaella 12 Requins de Drummondville 50.52 93

13 - 14 ans

1. BOISSONNEAULT, Mathilde 14 Club Natation Bois Francs 29.21 483
2. ALLARD, Angelica 13 Club Natation Bois Francs 29.30 479
3. NAULT, Laurence 13 Club Natation Bois Francs 29.61 464
4. RIVARD, Mathilde 13 Requins de Drummondville 30.84 411
5. ALLIE, Alexia 14 Club Natation Bois Francs 30.89 409
6. TREMBLAY, Camelia 14 Équipe de natation de Cowansvi 31.52 384
7. BLAIS, Marianne 13 Club Natation Bois Francs 31.99 368
8. LAMOTHE, Julia 14 Requins de Drummondville 32.18 361
9. GIRARD, Laura 14 Club Natation Bois Francs 32.75 343

10. BOUCHARD, Camille 14 Requins de Drummondville 33.84 311
11. MAIGAR, Annie 13 Équipe de natation de Cowansvi 33.94 308
12. ROY, Coralie 13 Requins de Drummondville 34.77 286
13. RASOLOFO, Leona Jade 14 Requins de Drummondville 34.80 286

15 - 16 ans

1. MOISAN, Alyzée 16 Club Natation Bois Francs 30.46 426
2. NOLET, Virginie 16 Club Natation Bois Francs 30.74 415
3. ZUNIGA-SOLIS, Daniela 15 Requins de Drummondville 30.80 412
4. LEVESQUE, raphaelle 15 Club Natation Bois Francs 31.24 395
5. MOISAN, Maite 15 Club Natation Bois Francs 31.77 375
6. FERNET, Sarah 15 Requins de Drummondville 32.73 343
7. BÉDARD, jade 15 Club Natation Bois Francs 32.80 341
8. COURCHESNE, Eliane 16 Équipe de natation de Cowansvi 33.18 330
9. FORTIN, edith 16 Club Natation Bois Francs 34.02 306
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Invitation Simono Skin Race
Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 130, Dames, 50m Libre

17 ans et plus

1. MATHIEU-GAGNON, Chloé 17 Requins de Drummondville 27.89 555
2. BELAND, Britany 18 Club Natation Bois Francs 31.24 395

9 ans et plus

1. MATHIEU-GAGNON, Chloé 17 Requins de Drummondville 27.89 555
2. BOISSONNEAULT, Mathilde 14 Club Natation Bois Francs 29.21 483
3. ALLARD, Angelica 13 Club Natation Bois Francs 29.30 479
4. NAULT, Laurence 13 Club Natation Bois Francs 29.61 464
5. MOISAN, Alyzée 16 Club Natation Bois Francs 30.46 426
6. NOLET, Virginie 16 Club Natation Bois Francs 30.74 415
7. ZUNIGA-SOLIS, Daniela 15 Requins de Drummondville 30.80 412
8. RIVARD, Mathilde 13 Requins de Drummondville 30.84 411
9. ALLIE, Alexia 14 Club Natation Bois Francs 30.89 409

10. BELAND, Britany 18 Club Natation Bois Francs 31.24 395
LEVESQUE, raphaelle 15 Club Natation Bois Francs 31.24 395

12. TREMBLAY, Camelia 14 Équipe de natation de Cowansvi 31.52 384
13. MOISAN, Maite 15 Club Natation Bois Francs 31.77 375
14. BLAIS, Marianne 13 Club Natation Bois Francs 31.99 368
15. LAMOTHE, Julia 14 Requins de Drummondville 32.18 361
16. RENAUD, Juliette 12 Équipe de natation de Cowansvi 32.55 349
17. FERNET, Sarah 15 Requins de Drummondville 32.73 343
18. GIRARD, Laura 14 Club Natation Bois Francs 32.75 343
19. BÉDARD, jade 15 Club Natation Bois Francs 32.80 341
20. COURCHESNE, Eliane 16 Équipe de natation de Cowansvi 33.18 330

MARTEL, Maelie 12 Requins de Drummondville 33.18 330
22. BOUCHARD, Camille 14 Requins de Drummondville 33.84 311
23. MAIGAR, Annie 13 Équipe de natation de Cowansvi 33.94 308
24. FORTIN, edith 16 Club Natation Bois Francs 34.02 306
25. ROY, Coralie 13 Requins de Drummondville 34.77 286
26. RASOLOFO, Leona Jade 14 Requins de Drummondville 34.80 286
27. LORD, Roslyn 12 Club Natation Bois Francs 35.12 278
28. LEBEAU, Alexia 11 Club Natation Bois Francs 35.21 276
29. MARTEL, Annaève 12 Requins de Drummondville 35.37 272
30. PAQUIN, Elizabeth 11 Équipe de natation de Cowansvi 37.11 235
31. DOYON, Marie Laurence 12 Club Natation Bois Francs 38.86 205
32. LABONTÉ, Floralie 12 Requins de Drummondville 40.02 188
33. TREPANIER, Thaliany 10 Club Natation Bois Francs 40.99 175
34. LEMIEUX, Raphaelle 10 Club Natation Bois Francs 42.80 153
35. MARTEL GAUDET, cendrine 12 Club Natation Bois Francs 44.68 135
36. GAGNON, anais 11 Club Natation Bois Francs 44.80 134
37. NART, Miley 11 Club Natation Bois Francs 46.08 123
38. MOREAU, Mikaella 12 Requins de Drummondville 50.52 93


